
 

UCHWAŁA NR 243/1040/2014 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 26 listopada 2014 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w budżecie i w planie finansowym 

budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok oraz zmiany planu finansowego zadań 

zleconych z zakresu administracji rządowej na 2014 rok 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2013 r. poz.885 ze zm.) oraz §10 pkt 1 Uchwały Nr XLIV/397/2014 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 30 stycznia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na rok 2014, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok o kwotę 28.302,18 zł 
 

zadania z zakresu administracji rządowej 

w dziale 010 – ROLNICTWO I ŁOWIECTWO o kwotę 313,00 zł  

w rozdziale 01005 – Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa o kwotę 313,00 zł 

w dziale 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA o kwotę 5.067,00 zł  

w rozdziale 71013 – Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) o kwotę 5.067,00 zł 

 

zadania własne 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

o kwotę 22.922,18 zł  

w rozdziale 85395 – Pozostała działalność o kwotę 22.922,18 zł 

 

§2. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok o kwotę 50.000,00 zł 
 

zadania z zakresu administracji rządowej 

w dziale 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

o kwotę 50.000,00 zł  

w rozdziale 75411 – Komedy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 50.000,00 zł 

 

§3. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok o kwotę 114.039,23 zł 
 

zadania własne 

w dziale 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA o kwotę 4.063,00 zł  

w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 4.063,00 zł 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 100,00 zł  

w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące o kwotę 100,00 zł 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

o kwotę 104.496,23 zł  

w rozdziale 85333 – Powiatowe urzędy pracy o kwotę 7.854,00 zł 

w rozdziale 85395 – Pozostała działalność o kwotę 96.642,23 zł 
zadania z zakresu administracji rządowej 

w dziale 010 – ROLNICTWO I ŁOWIECTWO o kwotę 313,00 zł  

w rozdziale 01005 – Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa o kwotę 313,00 zł 

w dziale 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA o kwotę 5.067,00 zł  

w rozdziale 71013 – Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) o kwotę 5.067,00 zł 

 

§4. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok o kwotę 135.737,05 zł 



 

zadania własne 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 4.163,00 zł  

w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące o kwotę 100,00 zł 

w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 4.063,00 zł 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

o kwotę 81.574,05 zł  

w rozdziale 85333 – Powiatowe urzędy pracy o kwotę 7.854,00 zł 

w rozdziale 85395 – Pozostała działalność o kwotę 73.720,05 zł 
 

zadania z zakresu administracji rządowej 

w dziale 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

o kwotę 50.000,00 zł  

w rozdziale 75411 – Komedy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 50.000,00 zł 

 

§5. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2. 

 

§6. Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej do wprowadzonych wyżej 

zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

§7. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

        Wicestarosta 

 

           Alicja Prill   
  

 



UZASADNIENIE: 
 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) Zawiadomienia Wojewody na podstawie Zarządzenia Nr 696/2014 z dnia 14.11.2014 r.  

o zwiększeniu Powiatowi dotacji celowej o kwotę 20.000 zł. w rozdziale 75411 – Komendy 

powiatowe Państwowej Straży Pożarnej §2110 na dofinansowanie bieżącej działalności Komend 

Powiatowych i Miejskich Państwowej Straży Pożarnej województwa zachodniopomorskiego oraz 

zapewnienie gotowości bojowej jednostek Państwowej Straży Pożarnej. 

2) Zawiadomienia Wojewody na podstawie Zarządzenia Nr 691/2014 z dnia 14.11.2014 r.  

o zwiększeniu Powiatowi dotacji celowej o kwotę 30.000 zł. w rozdziale 75411 – Komendy 

powiatowe Państwowej Straży Pożarnej §2110 na dofinansowanie bieżącej działalności Komend 

Powiatowych i Miejskich Państwowej Straży Pożarnej województwa zachodniopomorskiego oraz 

zapewnienie gotowości bojowej jednostek Państwowej Straży Pożarnej. 

3) Zawiadomienia Wojewody na podstawie Zarządzenia Nr 701/2014 z dnia 14.11.2014 r.  

o zmniejszeniu Powiatowi dotacji celowej łącznie o kwotę 5.380 zł.: w rozdziale 01005 – Prace 

geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa §2110 o kwotę 313 zł. i w rozdziale 71013 – Prace 

geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) §2110 o kwotę 5.067 zł.  

4) Wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy o dokonanie przeniesienia kwoty 7.854 zł. 

pomiędzy paragrafami w rozdziale 85333 – Powiatowe urzędy pracy na zabezpieczenie wydatków na 

składki na ubezpieczenia społeczne, zakup materiałów i wyposażenia, badania profilaktyczne 

pracowników, zlecenie usługi montażu dodatkowych gniazd elektrycznych w sewerowni PUP, opłaty 

za usługi telekomunikacyjne świadczone w ruchomej publicznej sieci telefonicznej, odpisy na 

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. 

5)  Wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy o dokonanie zmian w planie dochodów  

i wydatków polegających na: 

- przeniesieniu pomiędzy paragrafami wydatków kwoty 1.477,87 zł. w projekcie „Pokolenie 

aktywnych”, na zabezpieczenie wydatków na wypłatę wynagrodzeń dla opiekunów osób 

zależnych, 

- przeniesieniu pomiędzy paragrafami wydatków kwoty 1.430,00 zł. w projekcie „Zielone światło – 

program aktywizacji osób niepełnosprawnych z powiatu myśliborskiego – II edycja”, w związku ze 

zmianą formy zatrudnienia psychologa w projekcie, 

- przeniesieniu pomiędzy paragrafami wydatków kwoty 10.807,94 zł. oraz zwiększeniu planu 

dochodów i wydatków o kwotę 34.829,18 w projekcie „Na przekór stereotypom” w związku  

z planowanymi dodatkowymi szkoleniami dla beneficjentów projektu oraz wypłatą stypendium  

w okresie szkoleń. 

- zmniejszeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 57.751,36 zł. w projekcie „Młodzi – aktywni na 

rynku pracy” w związku wydłużeniem okresu realizacji projektu do 30.06.2015 roku i rekrutacją 

beneficjentów do projektu (IV tura) oraz wypłatą stypendium z tytułu stażu wraz z pochodnymi  

w 2015 roku. 

- przeniesieniu pomiędzy paragrafami wydatków kwoty 25.175,06 zł. w projekcie „Mamy pomysł dla 

mamy!” w związku ze zwiększeniem liczby osób uczestniczących w projekcie i wypłatą stypendium 

stażowego wraz z pochodnymi. 

6)  Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 100 zł. pomiędzy 

paragrafami na umowę zlecenia z pracownikiem szkoły na obsługę lokalu wyborczego w dniu 

30.11.2014 roku. 

7)  Decyzją Zarządu zabezpieczono kwotę 4.063 zł. (z rezerwy ogólnej) w planie finansowym 

ZSP Nr 1 w Barlinku w związku z realizacją umowy sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Myśliborskiemu przez Województwo Zachodniopomorskie na zadanie pn. „Modernizacja 

sali gimnastycznej Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku”.  

 

 

 

 
 

 

 
 


